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SERVICIO TECNICO SANITARIO

SERVICIO DE MONTAJE. TARIFA 2018

euros
Broadw
oadway 045
Broadway Family
Broadway Round
190
Broadway Compact
Bario terminado y acometidas eléctrica e hidraulica realizadas segun instrucciones.
euros
Zen Club 350
Zen Basic 260
Deberan tener instalado el plato de ducha antes de iniciarse el montaje.
euros
Armani Coleccion First 160
Circular Exenta / Angular / Encastrada 150
In-Flow 115
Waikiki-N (Encastrada)
Georgia
America
Acrilico Becool
Bali
Hall
VythOS 80
Sureste-N
Easy
Genova-N
Haiti
Fundicid .
undicién Malibu
Acero Princess-N
Bario terminado y acometidas eléctrica e hidraulica realizadas segun instrucciones.
euros
Acrilico reforzado reversible en L 95
Acrilico Acrilico reforzado frontal 75
Elemento instalacion No Hidro 259851000 20
. Frontal + Lateral 85
Acero y Fundicion
Frontal 50

Los precios de montaje de los faldones estan condicionados al seguimiento de las instrucciones de montaje de las bafieras.



Fijas Panel fijo B/P B/P

Puerta empotrada
Puerta con panel fijo

Batientes B/P B/P

Fijas DF Walk-In 93 83
L2-E
L4-E Frontal 103 93
Batientes 212 Vértice
119 109
L2-E +LF Frontal + Lateral
L4E + LF
Fijas DF Walk-In 93 83
P2F
2P2F Frontal 103 93
PEF
Batientes MRF Vértice
oPLE 119 109
PLE + LF Frontal + Lateral
L2-E
L4-E Frontal 93 83
Correderas 212 Vértice 103 93
L2 + LF-C
L4 + LE-F Frontal + Lateral 113 103
oG 67 57
Walk-In
ol no e
Batientes
DF + LF & 68
+
Walk-In + Lateral
D1HF + LF 82 70

El precio de la mampara sera el resultante de la suma de los componentes de la misma.



Fijas

Correderas

Batientes

DF

L2-E
L3-E
L4-E
PP-E

L2-E + LF-C
L3-E + LF-C
L4-E + LF-C
212
MR

D1H
D1HF

PE
PEF
2P

PL+ LF
PLF + LF
2PL
PLF + PL
2PLF
MRF

Walk-In 67 57

Frontal 72 62

Frontal + Lateral

- 82 72
Veértice
Angular
Walk-In 67 57
Frontal 72 62
Vértice
82 72
Angular

Correderas
Standard

L2-E
212
L2-E + LF

Frontal 77 67
Vértice 82 72
Frontal + Lateral 82 72

Correderas
Standard

DF

L2-E
L4-E
PE

MR

212

PE + LF
L2-E + LF
L4-E + LF

Walk-In 62 52
Frontal 72 62
Angular
Vértice

77 67
Frontal + LF

Correderas
Standard

DF
L2-E
PP
MR

2L2

Frontal 62 52
Frontal 72 62
Angular

77 67

Vértice



Batientes B1HF Walk-In 82 72
BF 67 57
Batientes B1H Walk-In
B1HF
BL2-E 72 62
Correderas BL4-E Frontal
. BF
ootentes B1H Walk-In 62 %2
B1HF 67 57

PERFILES Instalacion de perfiles 11

CORTES Corte de cenefas o listelos 17

Suplemento de transporte.

DI AN Si son Fijos mas grandes de 1000mm y solo en caso "con traslado".

31

CON TRASLADO: la mampara se recibe en el servicio técnico de la zona y este la traslada al domicilio
del usuario.

SIN TRASLADO: la mampara se recibe en el distribuidor, este la traslada al domicilio del usuario y el SAT
va al domicilio del usuario a instalarla.



W+ W 300

Multiclean Premium

Multiclean Advance i

In-Wash Inspira 80

Armani Coleccion Baia. Pie. 90 N/D

Arman? Colecc?c’m B_aia. Suspendido 160 N/D

Armani Coleccidn First

Beyond 120 N/D

Carm_en N/D

America

Stratum N 100 N/D

Inspira

Kalahari L
N/D

Natura N/D

Dama

Prisma

Joli 90

Heima 110

Debba 1200

Victoria 1200

Anima

The Gap

Debba i e

Victoria

Mini N/D 70

*Unik: Instalacion del Mueble, lavabo, desagtie y griferia
** Pack: Instalacion del Mueble, lavabo, desagtie, griferia, espejo y apliques.

MODO. SURFEX® B/P

B/P. Bajo presupuesto. Incluye presupuesto anticipado y gratuito.



Espejos Armani 80

Armarios espejo
Espejos con luz y antivaho

. 20
Espejo
Mddulo columna
Accesorios
Apliques 5

Conjunto patas para mueble

Los precios de Complementos, se aplicaran, cuando se monten conjuntamente con los muebles, en montajes
individuales, se facturara mano de obra y desplazamiento, segun tarifa vigente.

Los precios, incluyen el montaje del producto, los materiales se facturaran aparte.

Deck-S / Deck-M / Deck-T Round / Deck-T Square / Even-T Round / Even-T
Square Even -M / Carmen / Loft / Victoria-T ducha y bafio / Victoria-T Telescépica / 80
Victoria-T / Victoria Monomando / Victoria Connect

Essential 2.0
80
Evolution

Toallero eléctrico Victoria
25
Toallero eléctrico Hotel's



euros

Reparacion lavabos y bafieras MODO. SURFEX® B/P
Reparacion plato de ducha STONEX® 100
Tratamiento Antislip 90
Aplicacion Tratamiento Maxiclean mampara grande. (Tres 0 mas vidrios) 90
Aplicacion Tratamiento Maxiclean mampara pequefa. (Uno o dos vidrios) 80

B/P. Bajo presupuesto. Incluye presupuesto anticipado y gratuito.
Los precios de esta tarifa empiezan a regir el 1 de febrero de 2018 y NO tienen incluido el IVA.

El concesionario que realizé la instalacidn, garantiza por un periodo de tres meses, cualquier defecto en el
montaje del producto. Transcurrido este plazo, se entendera un defecto de uso y las intervenciones tendran un
coste de mano de obra y desplazamiento.

Para precios de montaje de productos no incluidos en esta tarifa, consultar llamando al 933 661 266.
Los precios de montaje incluyen un desplazamiento maximo de 20Km del punto de Servicio Técnico.
El resto de desplazamientos no estan incluidos (VER ANEXO).

Se realizaran descuentos especiales por volumen de montaje. A acordar con el SAT.

SERVICIO TECNICO ROCA

SERVICIO DE REPARACION. TARIFA

El Servicio Técnico de Roca es la Unica empresa autorizada para realizar las reparaciones de productos
Roca y cualquier manipulacion ajena del producto invalida la garantia.

Cuando el producto se encuentre fuera de garantia, el Servicio Técnico de Roca podra facturar sus
intervenciones de reparacion o revisiéon al consumidor final segun la siguiente tarifa:

Mano de obra: 42,00 €/hora
Se facturara en fracciones de 1/4 de hora, después de la primera 1/2 hora.

Desplazamientos: Ver anexo
En estos precios se consideran incluidos los hoteles, dietas, peajes, aparcamientos, etc.

No se facturan horas extras.

LOS PRECIOS DE ESTA TARIFA EMPIEZAN A REGIR EL 01/02/2018 Y NO TIENEN INCLUIDO EL IVA.



SERVICIO TECNICO ROCA
Habra una seleccion de productos que incluiran, gratuitamente, una visita del servicio técnico para verificar
su instalacion y explicar su funcionamiento. Este servicio sera a cargo de Roca segun la siguiente tarifa:

COLECCIONES DE BANO ~ euros

In-Tank GRATUITO

WELLNES TOILET . ewos

Multiclean Advance / Premium / In-Wash Inspira GRATUITO

CABINAS ~ ewos

Zen Basic / Zen Club GRATUITO

COLUMNAS DE HIDROMASAJE ~ euros

Essential 2.0 / Evolution GRATUITO

BANERAS DE HIDROMASAJE ~ euros

Cualquier modelo H/M de la tarifa GRATUITO

Broadway / Broadway Family / Broadway Round / Broadway Compact GRATUITO




ANEXO

TARIFA SERVICIO TECNICO ROCA

Km
0-10
11-20
21-30
31-40
41 - 50
51 -60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

euros
22,26
26,02
30,63
37,10
45,05
55,01
56,06
57,11
58,16
59,21
60,26
61,31
62,35
63,40
64,45
65,50
66,55
67,60
68,65
69,70
70,75
71,80
72,85
73,90
74,95
76,00
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